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Ancient

1 Punch Marked, Attributed to Shakya Janapada, Silver 5 Shana, 7.01g, Single bold punch in center, small punch in side. Extremely 

fine, rare in this grade.

Sold `....................... Estimate: `6,000-7,000

2 Punch Marked, Attributed to Saurashtra Janpada, Silver, 1/4 Karshapana, 0.84g, Obv: Fish in center, Taurines symbol above, traces 

of earlier symbols, Rev: Traces of earlier symbols including hare in crescent. Extremely fine, rare.

Sold `....................... Estimate: `1,500-2,000

3 Punch Marked, Attributed to Saurashtra Janapada, Silver, 1/4 Karshapana, 0.90g, Obv: Fish in centre, triskeles and various symbols 

around, Rev: Various symbols, mostly obliterated. Very fine.

Sold `....................... Estimate: `1,500-2,000

4 Punch Marked, Attributed to Saurashtra Janapada, Silver 1/4 Karshapana, 0.95g, Obv: Elephant walking on hill, Taurine, circle 

symbols around, Rev: Traces of earlier symbol (Rajgor Series # 18). Very fine.

Sold `....................... Estimate: `1,200-1,500

5 Punch Marked, Attributed to Saurashtra Janapada, Silver, 1/4 Karshapana, 0.89g, Obv: Standing figure in the centre, a swastika 

above the head, taurines to the left, a radiant sun/chakra to right, Rev: Fish tank, other obliterated symbols. Very fine.

Sold `....................... Estimate: `1,500-2,000

6 Bactrian Greek, Eukratides I, Silver Obol, 0.70g, Baktra Mint, Obv: Diademed bust of Eukratide I to right in horned Boiotian helmet, 

within dotted circle, Rev: Two pilei, surmounted by stars, and two palm branches between Greek legend “BASIΛEΩS / EYKPATIΔOY”, 

monogram below (Hoover# 139, Bopearachchhi# 9). Extremely fine, rare in this grade.

Sold `....................... Estimate: `9,000-10,000

7 Indo Greeks, Apollodotos II, Silver Drachma, 2.07g, Obv: Diademed bust of king, Greek legend “BASILEOS SOTEROS KAI 

PHILOPATOROS APOLLODOTOU” around, Rev: Athena hurling thunderbolt to left, monogram to right, Kharosthi legend 

“Maharajasa ….Apaladatasa” around (Mitch# 2050-51). Very fine.  

Sold `................ Estimate: `1,500-2,000

8 Indo Greeks, Apollodotos II, Silver Drachma, 2.12g, Obv: Diademed bust of king, Greek legend “BASILEOS SOTEROS KAI 

PHILOPATOROS APOLLODOTOU” around, Rev: Athena hurling thunderbolt to left, monogram to right, Kharosthi legend 

“Maharajasa ….Apaladatasa” around (Mitch# 2050-51). Very fine.  

Sold `................ Estimate: `1,500-2,000

9 Taxila, Pushkalawati region, Copper Drachma, 11.67g, Obv: Elephant walking to right, Rev: Manless Lion to right (Bopearachchi & 

Rehman # 139). Very fine.  

Sold `................ Estimate: `1,200-1,500

10 Ancient Deccan, Uninscribed Cast Copper, 4.26g, Obv: Elephant to left, Rev: Three arched hill, crescent above. Very fine. 

Sold `....................... Estimate: `700-800

11 Central Maharashtra- Marathwada, Pre-Satvahanas period, Uninscribed Die struck Copper, 2.75g, Obv: Goddess Shri, shown in 
her symbolic form 'Shrivatsa', being lustrated by two Elephants pouring water over the symbol, Rev: Tree in railing. Very fine, rare. 

Sold `....................... Estimate: `4,000-5,000

12 Satvahanas, Sri Satakarani, Lead, 4.87g, Obv: Elephant walking right with upraised trunk, Rev: Ujjain symbol. Fine+. 

Sold `....................... Estimate: `500-600

13 Satvahanas, Vasithiputa Siri Pulumavi, Potin, 2.39g, “Elephant” type, Obv: Elephant standing with upraised trunk to right, Brahmi 

legend “Siri Pulumavisa” around, Rev: Ujjain symbol (Piper# 685). Very fine.

Sold `....................... Estimate: `800-1,000

14 Western Kshatrapas, Kardamaka Family, Damsena, Silver Drachma, 1.91g, 'Bombay' fabric, Obv: Bust of king facing right, Rev: 
Three arched hill and wavy line in centre, with Sun symbol above it and two small crescents to left, hybrid Brahmi legend “Rajno 
Mahaksatrapasa Rudrasihaputrasa Rajno Mahaksatrapasa Damasenasa” (Fishman# 18.4U). Very fine+, rare.

Sold `....................... Estimate: `1,500-2,000

1
2

4
6

7

8
9

10 11 14



04

15 Western Kshatrapas, Silver Drachma, 2.23g, Brockage Lakhi. Extremely fine.

Sold `....................... Estimate: `1,000-1,200

16 Maitrakas of Vallabhi, Bhattaraka, Silver Drachma, 1.94g, Obv: Bust of king right, Rev: Trident with straight prongs and Brahmi 
legend “Rajno Mahakshatrapa- (pa) ramaditya-bhakta MahaSamanta sri Sarvva Bhattarakasa” (ACW# 4886). Very fine+.

Sold `....................... Estimate: `1,200-1,500

17 Maitrakas of Vallabhi, Bhattaraka, Silver Drachma, 1.85g, Obv: Bust of king right, Rev: Trident with straight prongs and Brahmi legend 
“Rajno Mahakshatrapa- (pa) ramaditya-bhakta MahaSamanta sri Sarvva Bhattarakasa” (ACW# 4886). Very fine+.

Sold `....................... Estimate: `1,200-1,500

18 Kuras of Kolhapur, Madhariputa Sivalakura, Lead, 12.50g, “Counter Struck on Vasitiputa Vilivayakura”, Obv: Bow and Arrow, 

Brahmi legend “Rajno Madhariputasa Sivalakurasa” around, Rev: Ten arched Hill with crescent above, river below. Complete 

Brahmi legend visible on coin, making this coin is very rare.

Sold `....................... Estimate: `7,000-8,000

19 Anandas of Banavasi, Vinuhkada Chutkulananda Satkarni, Lead, Unit, 4.47g, Ten arched hill Type, Obv: Ten arched hill, Brahmi 

legend starting 11 o'clock “Vinukada Chutukulananda Satakanisa”, Rev: Tree with railing, a small bow to right, (Pieper 2072). About 

very fine.  

Sold `....................... Estimate: `1,500-2,000

20 Anandas of Banavasi, Mulananda, Hill and Railing Type, Lead, Unit, 14.61g, Obv: Eight Arched Hill, Brahmi legend “Rano 

Mulanandasa”, Rev: Tree with railing. A Nandipada on right of the tree (Pieper 2081). Very fine+.

Sold `....................... Estimate: `1,200-1,500

21 Anandas of Banavasi, Anonymous, Shrivatsa-Nandipada Type, Lead, Unit, 2.74g, Obv: Shrivatsa, Rev: Nandipada, (Pieper 2103 

Type). Very fine+.

Sold `....................... Estimate: `1,500-2,000

22 Anandas of Banavasi, Anonymous, Hill-Nandipada Type, Lead, Unit, 2.36g, Obv: Six arched hill with dots in every arch, Rev: 

Nandipada, decoration above, Unlisted. Very fine. 

Sold `....................... Estimate: `1,500-2,000

23 Kadambas of Banavasi, Krishnavarman II, Sashanka Type, Potin, Unit, 0.44g, Obv: Sri Dosharashi within five spoked chakra, 

with each letter between spokes, Rev: Sashankah, (Pieper 2136). Very fine+.

Sold `....................... Estimate: `2,000-2,500

24 Kadambas of Banavasi, Anonymous, Conch Type, Potin, Double Unit?, 0.85g, Obv: Conch, dotted border around, Uniface, Unlisted 

weight. Broken fine. 

Sold `....................... Estimate: `800-1,000

25 Kadambas of Banavasi, Anonymous, Lotus Type, Potin, Unit, 0.87g, Obv: Six petalled lotus, Uniface (Pieper 2133). About very fine.

Sold `....................... Estimate: `800-1,000

Ancient World

26 Sasanian Empire, Khusru II, Silver Hemidrachma, 4.25g, Ctesiphon Mint (NYHCh), Obv: Draped bust of king facing right, wearing 

elaborate mural crown, behind head, AFZUT GDH ('may his kingship increase' in Pahlawi); before head, HWSRWD ('Khosrau' in 

Pahlawi), Rev: Fire altar with ribbons flanked by two attendants; to right, NYHCh (mint signature in Pahlawi) (MAC# 1167). Very fine.  

Sold `................ Estimate: `2,000-2,500

Medieval India 

27 Gangas of Talakadu, Gold Gajapati 1/4 Fanam, 0.08g Obv: Elephant facing right, Rev: Floral scroll. Very fine.

Sold `....................... Estimate: `2,000-2,500
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28 Chalukyas of Kalyani, Anonymous, Gold Fanam, 0.38g, Obv: Lion with raised forepaw, facing right. Rev: Seated Goddess with 

weapons on both the hands. Extremely fine, rare.

Sold `................ Estimate: `5,000-6,000

29 Hindu Shahis, Samantadeva, Billon Drachma, 3.18g, Obv: Bull seated facing left, Sharada legend “(Sri) Samanta(deva)”, Rev: 

King to right riding horse (Deyell# 44). Extremely fine.

Sold `................ Estimate: `2,000-2,500

30 Yadavas of Devagiri, Silver Kasu (2), 0.87, 0.77g, Obv: 1) Stylized Lion to right, 2) Lion to left, Rev: Devnagari legend. Very fine. 2 

coins.   

Sold `................ Estimate: `500-700

31 Chowhans of Ajmer, Ajaydev, Billion Drachma, 4.44g, Obv: Lakshmi Seated, Rev: Devnagari legend. Very fine.  

Sold `................ Estimate: `800-1,000

32 Banas of Madurai, Samarakolakalan, Gold Fanam, 0.37g, Obv: Stylize Garuda running to right, holding Snake in left hand, Rev: 

Lion represented by Pallets, large crescent above. Extremely fine.  

Sold `................ Estimate: `16,000-18,000

33 Later Pandyas of Madurai, Copper, 1.14g, Obv: Seated Deity surrounded by legend partially visible, Rev: Two Fishes. Very fine.

Sold `....................... Estimate: `1,200-1,500

34 Vijaynagar Empire, Krishnadevraya, Gold ½ Varaha, 1.69g, Obv: Lord Bala Krishna seated facing, Conch to right & discus to left, 

string of flowers above, Rev: Three line Devnagari legend “Sri Pra/ tapakrishna/ raya” (K Ganesh# 9.84). Very fine.

Sold `................ Estimate: `8,000-9,000

35 Vijaynagar Empire, Krishnadevraya, Copper Jital, 13.02g, Obv: Garuda kneeling to left spreading wings, Rev: “Sri Pra ta pa ka shna 

ra ya” in Devnagari. About extremely fine.

Sold `....................... Estimate: `3,000-4,000

36 Vijaynagar Empire, Krishnadevraya, Copper Jital (2), 2.32g, 2.46g, Obv: Garuda kneeling to left spreading wings, Rev: “Sri Pra ta pa 

ka shna ra ya” in Devnagari. Very fine+. 2 coins.

Sold `....................... Estimate: `2,000-2,500

37 Vijaynagar Empire, Achyutadevaraya, Copper Jital (2), 8.17g, 3.36g, Obv: Gandabherunda carrying four Elephants in its beaks and 

claws, within a circle, Rev: Devnagari legend (K Ganesh# 148). Very fine. 2 coins.

Sold `....................... Estimate: `2,000-2,500

38 Keladi Nayakas of Ikkeri, Gold Fanam, 0.38g, Obv: Shiva Parvati Seated, Rev: Devanagari legend (Mitch# 892). Very fine. 

Sold `................ Estimate: `1,800-2,000

Sultanates

Delhi Sultanate

Turks

39 Nasir ud din Mahmud, Silver Tanka, 9.80g, Hadrat Delhi Mint (G&G# D138). Very fine. 

Sold `................ Estimate: `1,200-1,500

40 Nasir al din Mahmud, Silver Tanka, 10.86g, Hadrat Dehli Mint (off flan) (G&G# D138). Very fine.

Sold `....................... Estimate: `1,200-1,500

28
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Khaljis

41 Jalal ud din Firuz Shah, Silver Tanka, 10.80g, Hadrat Dehli Mint, Obv: Arabic legend “Al Sultan Al Azam Jalal al-dunya wa'l din 

abu'l muzaffar Firuz Shah al Sultan” within double square, Rev: Arabic legend “Al imam” legend within double square within circle. 

Date off flan, mint name in outer margin (G&G# D197). About extremely fine.

Sold `....................... Estimate: `1,500-2,000

42 Ala al din Muhammad Shah, Silver Tankas (2), 9.91g, 9.39g, Hadrat Delhi Mint (off flan) (G&G# D226). Fine. 2 coins.

Sold `....................... Estimate: `1,800-2,000

Suris

43 Sher Shah Suri, Silver Rupee, 11.36g, Shergarh urf bhakar Mint (G&G# D804). Very fine.

Sold `....................... Estimate: `1,700-2,000

44 Sher Shah Suri, Silver Rupee, 11.28g, “Jahapanah” type, AH 949 (G&G# D812). Very fine+.

Sold `....................... Estimate: `1,500-2,000

45 Islam Shah Suri, Silver Rupee, 11.32g, Agra Mint, AH 953 (G&G# D955). Very fine. 

Sold `....................... Estimate: `1,700-2,000

46 Islam Shah Suri, Silver Rupee, 11.15g, “1477- Mintless” Type, AH 956 (G&G# D980). Very fine.

Sold `....................... Estimate: `1,700-2,000

47 Islam Shah Suri, Silver Rupee, 11.38g, “1477- Mintless” Type, Broad flan, AH 958 (G&G# D980). About extremely fine.

Sold `....................... Estimate: `1,500-2,000

Bengal Sultanate

48 Rukh al din Kaikaus, Silver Tanka, 10.88g, Lakhnauti Mint (G&G# B89). Extremely fine for type, rare.

Sold `....................... Estimate: `3,000-4,000

49 Shams al din Firuz Shah, Silver Tanka, 10.66g, Hadrat Banga Mint (G&G# B95). Very fine+, very rare. 

Sold `....................... Estimate: `10,000-12,000

50 Shams al din Firuz, Silver Tanka, 10.84g, Hadrat Lakhnauti Mint, Obv: Arabic legend “al-Sultan al azam shams al Dunya wa'l Din 

Abu'l Muzaffar firuz shah al sultan” in rectangle, Rev: Arabic Legend “al Imam al Musta'asim Amir al Mumineen”, both sides within 

double square (G&G# B96). Very fine, very rare.
Sold `................ Estimate: `4,000-5,000

51 Shams al din Ilyas Shah, Silver Tanka, 10.67g, al Balad Firuzabad Mint (G&G# B151). Very fine+.

Sold `................ Estimate: `1,500-2,000

41 42
43

45 46

49
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52 Shams al din Ilyas Shah, Silver Tanka, 10.75g, al Balad Firuzabad Mint (G&G# B152). Very fine+.

Sold `................ Estimate: `1,500-2,000

53 Shams al din Ilyas Shah, Silver Tanka, 10.53g. Very fine for type.

Sold  ` ....................... Estimate: `1,500-2,000

54 Sikandar bin Ilyas, Silver Tanka, 10.78g, Baldat al Mahrusah Firuzabad Mint (G&G# B192). Extremely fine.

Sold `....................... Estimate: `1,500-2,000

55 Sikandar bin Ilyas Shah, Silver Tanka, 10.03g. Fine. 

Sold `....................... Estimate: `1,200-1,500

56 Ghiyath al din Aazm, Silver Tanka, 10.70g, Hadrat Firuzabad Mint, AH 800 (G&G# B241). Very fine+.

Sold `....................... Estimate: `1,500-2,000

57 Ghiyath al din Azam, Silver Tanka, 10.85g, Hadrat Firuzabad Mint (G&G# B243). Very fine, scarce.

Sold `....................... Estimate: `1,500-2,000

58 Jalal al din Fath Shah, Silver Tanka, 10.36g, Fathabad Mint, AH 886 (G&G# B607). Very fine+, rare.

Sold `................ Estimate: `8,000-10,000

59  Ala al din Hussain Shah, Silver Tanka, 10.59g, Khazana Mint, AH 899 (G&G# 707). Very fine. 

Sold `....................... Estimate: `1,200-1,500

60 Ala al din Husain Shah, Silver Tanka, 10.70g, Khazana Mint (G&G# B744). Very fine.

Sold `....................... Estimate: `1,200-1,500

61 Nasir al din Nusrat Shah, Silver Tanka, 10.58g (G&G# B848). Very fine.

Sold `....................... Estimate: `1,200-1,500

62 Ghiyath al din Bahadur, Silver Rupee, 11.29g, “Mintless” type (G&G# B967). Extremely fine.

Sold `....................... Estimate: `1,500-2,000

63  Ghiyath al din Mahmud, Badar Shahi, Silver Tanka (2), 10.72g, 10.60. Fine to very fine. 2 coins.

Sold `....................... Estimate: `2,500-3,000

64 Rajas of Arakan, Nara Abhaya, Silver Tanka, 10.21g, Arakanese legend on both sides (Mitch# 389-392). Very fine+, very rare.

Sold `....................... Estimate: `4,000-5,000

Madura Sultanate

65 Muhammad Damghan Shah, Billon Jital, 3.38g, Obv: Arabic legend “Muhammad damghan shah” in circle margin, date written out 

in, Rev: Arabic legend “al sultan al a'zam Ghiyath al dunya wa'l din” (G&G# MD15). Uncleaned, very fine.

Sold `....................... Estimate: `2,000-2,500
66 Muhammad Damghan Shah, Copper Jital, 3.33g, Obv: Arabic legend “Muhammad damghan shah” in circle margin, date written out 

in, Rev: Arabic legend “al sultan al a'zam Ghiyath al dunya wa'l din” (G&G# MD15). Very fine, rare.

Sold `....................... Estimate: `1,500-2,000

52 54 56

58

62 61
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Bahmanis of Gulbarga Sultanate 

67 Muhammad Shah II, Silver Tanka, 10.85g, Hadrat Ahsanabad Mint, AH 795 (G&G# BH51). Very fine.

Sold `....................... Estimate: `1,500-2,000

68 Muhammad Shah II, Silver Tanka, 10.85g, Hadrat Ahsanabad Mint (partially visible at right quadrant on obv), AH 795 (G&G # BH51). 

Very fine.

Sold `....................... Estimate: `1,500-2,000

Bijapur Sultanate

69 Ali Adil Shah, Silver Larin, 4.66g, Dabul Mint (G&G# BJ37). Very fine.  

Sold `................ Estimate: `1,500-2,000

70 Ali Adil Shah, Silver Larin, 4.73g, Dabul Mint (G&G# BJ37). Very fine.

Sold `....................... Estimate: `5,000-6,000

Gujarat Sultanate

71 Ghiyath al din Ahmad Shah III, Silver Heavy Tanka, 14.40g, AH 964 (G&G# G518). Very fine, rare.

Sold `....................... Estimate: `4,000-5,000

Malwa Sultanate

72 Hushang Shah, Silver Tanka, 11.03g AH (8)34 (G&G# M3). Extremely fine, rare.

Sold `....................... Estimate: `4,000-5,000

Mughals

73 Akbar, Silver Rupee, 11.09g, “Kalima” type, Gwalior Mint (off flan), AH 964 (Zeno# 213140 type). Very fine, rare.

Sold `....................... Estimate: `3,000-4,000

74 Akbar, Silver Rupee, 11.39g, “Kalima” type, Broad flan, Dar ul Khilafat Agra Mint, AH 969 (KM# 80.1). Very fine.

Sold `................ Estimate: `3,000-4,000

75 Akbar, Silver Rupee, 11.35g, “Kalima” type, Ahmedabad Mint (off flan), AH 987 (KM# 80.2). Very fine. 

Sold `....................... Estimate: `2,500-3,000

76 Akbar, Silver Square Rupee, 11.40g, “Jalalahu” type, Ahmedabad Mint, Ilahi Month Tir, Year 39 (KM# 88.1). Patinated, very fine+. 

Sold `....................... Estimate: `1,500-2,000

77 Akbar, Silver Rupees (8), “Jalalahu” type, Ahmedabad Mint, Ilahi Month Azar, Year 46, Isfandarmuz, Year 44, Ardibihisht, Year 4X, 

Bahaman, Year 4X, Di, Year 4X, Aban, Year 30, Mihir, Year 46 & Khurdad, Year 4X (KM# 93.2). All different Ilahi Months, no test 

marks & Shroff marks. Very fine to very fine+. 8 coins.

Sold `....................... Estimate: `12,000-15,000

78 Akbar, Silver Rupee, 10.89g, “Kalima” type, Akbarpur Tanda Mint (off flan) (KM# 80.3). Cleaned, very fine.

Sold `....................... Estimate: `3,000-4,000

79  Akbar, Silver Rupee, “So called rebellion issue”, Allahabad Mint (KM# 97.1). Slab & Graded by NGC as MS 62.

Sold `....................... Estimate: `3,000-4,000

67
69 71 72

73 74 75 76
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80 Akbar, Copper (3), Dam (1) & 1/4 Dam (2), 20.58g, 5.19g, 4.80g, Burhanpur Mint. Fine to very fine. 3 coins.

Sold `....................... Estimate: `1,500-2,000

81 Akbar, Silver Rupee, 11.74g, “Kalima” type, Hazrat Delhi Mint, AH 985 (KM# 80.7). Uncleaned, very fine. 

Sold `................ Estimate: `3,000-4,000

82 Akbar, Silver Square Rupee, 11.33g, “Jalalahu” type, Lahore Mint, Ilahi Month Farwardin, Year 38 (KM# 88.3). Very fine.  

Sold `................ Estimate: `1,500-2,000

83 Akbar, Silver ½ Rupee, 5.47g, “Jalalahu- Octagonal Border” type, Lahore Mint, Ilahi Month Di, Year 49 (KM# 66.3). About very fine.  

Sold `................ Estimate: `4,000-5,000

84 Akbar, Silver Square Rupee, 9.74g, “Jalalahu” type, Surat Mint (Suvad instead of Seen in spelling of Surat), Ilahi Month Aban, Year 

38 (KM# 88.6). Silver abstracted from edges thus low weight. Very fine, very rare.  

Sold `....................... Estimate: `20,000-25,000

85 Akbar, Silver Square Rupee, 11.42g, “Jalalahu” type, Tatta Mint, Ilahi Month Mihir, Year 45 (KM# 88.7). Very fine.

Sold `....................... Estimate: `2,000-2,500

86 Akbar, Copper Square, 6.83g, Ujjain Mint, AH 995 (in words “Nuhsad wa nud wa Panj”). Very fine+.  

Sold `................ Estimate: `800-1,000

87 Akbar Silver Square Rupee, 11.37g, “Kalima” type, Urdu Zafar Qarin Mint (KM# 82.9). About extremely fine.

Sold `....................... Estimate: `2,000-2,500

88 Jahangir, Silver Rupee, 11.45g, “Nur ud din” type, Ahmedabad Mint, AH XXX2, Ilahi Month Tir (KM# 145.2). Very fine+.

Sold `....................... Estimate: `2,000-2,500

89 Jahangir, Silver Rupee, 11.30g, “Inyat” couplet, Ahmedabad Mint, AH 1033 (KM# 158.3). About extremely fine.

Sold `....................... Estimate: `1,700-2,000

90 Jahangir, Silver ½ Rupee, 5.13g, “Nur ud din” type, Ahmadnagar Mint (KM# 134.1). Very fine+, rare.

Sold `....................... Estimate: `7,000-8,000

91 Jahangir, Silver Rupee, 11.39g, “Hamisha” couplet, Allahabad Mint, complete Mint name on bottom of reverse, AH 1033/ RY 19 (KM# 

149.8). About extremely fine.

Sold `....................... Estimate: `2,500-3,000

92 Jahangir, Silver Rupee, 11.31g, “Hamisha” couplet, Lahore Mint, AH 1026/ RY 12 (KM# 149.14). Very fine.

Sold `....................... Estimate: `1,700-2,000

93 Jahangir, Silver Rupee, 11.47g, “Nur ud din” type, Qandahar Mint, Ilahi Month Mihir (KM#45.1). Deep bold strike, one test mark 

otherwise extremely fine+.

Sold `....................... Estimate: `2,000-2,500

80 81 83

84

85 87
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94 Shah Jahan, Silver Rupee, 11.30g, AH 1049/ RY 13, Jahangirnagar Mint, central inscription within square, knots at corners on both 

sides (KM# 235.11). About very fine.

Sold `....................... Estimate: `1,200-1,500

95 Shah Jahan, Silver Rupee, 11.30g, Kabul Mint, RY 18 (KM# 222.9). Very fine.

Sold `....................... Estimate: `2,000-2,500

96 Shah Jahan, Silver Rupee, 11.34g, “Four Line Legend” type, Surat Mint, AH 1040 (KM# 222.13). Very fine.

Sold `....................... Estimate: `1,200-1,500

97 Shah Jahan, Copper Dam, 20.37g, Surat Mint (KM# 206.6). Very fine for type.

Sold `....................... Estimate: `800-1,000

98 Shah Jahan, Silver Rupee, 11.13g, Ujjain Mint, central inscription within square, knots at corners on both sides (KM# 235.24). Very 

fine.

Sold `....................... Estimate: `1,200-1,500

99 Shah Jahan, Silver ½ Rupee, 5.67g, Ujjain Mint (KM# 213.4). Very fine, very rare.

Sold `....................... Estimate: `7,000-8,000

100 Aurangzeb, Silver Rupee, 11.45g, Dar ul Khair Ajmer Mint, AH 1117/ RY 46 (KM# 300.5). Complete Mint name on top of reverse. 

Very fine+.

Sold `....................... Estimate: `1,200-1,500

101 Aurangzeb, Silver Rupee, 11.35g, Akbarabad Mint, AH 1070/ RY Ahad, both side legend within square (KM# 298.1). Very fine+.

Sold `....................... Estimate: `2,000-2,500

102 Aurangzeb, Silver Rupee, 11.45g, Ahmedabad Mint, AH 1087 / RY 20 (KM# 300.2). About extremely fine.

Sold `....................... Estimate: `1,200-1,500

103 Aurangzeb, Silver Rupee, 11.41g, Bareli Mint, AH 1117/ RY 49 (KM# 300.19). Complete Mint name on bottom of reverse. Very fine.

Sold `....................... Estimate: `1,200-1,500

104 Aurangzeb, Silver Rupee, 11.50g, Burhanpur Mint, AH 1115/ RY 47 (KM# 300.24). Very fine.

Sold `....................... Estimate: `1,200-1,500

105 Aurangzeb, Silver Rupee, 11.46g, Golkonda Mint, AH 1079/ RY 16 (KM# 300.28). Complete Mint name on bottom of reverse. Very 

fine.

Sold `....................... Estimate: `1,200-1,500

106 Aurangzeb, Silver ½ Rupee, 5.70g, Golkonda Mint, AH 1076/ RY 19 (KM# 294.3). Extremely fine.

Sold `....................... Estimate: `7,000-8,000

107 Aurangzeb, Silver Rupee, 11.39g, Khujista Bunyad Mint, AH 1100/ RY 33 (KM# 300.52). Very fine.

Sold `....................... Estimate: `1,200-1,500

108 Aurangzeb, Silver Rupee, 11.43g, Lakhnau Mint, RY 45 (KM# 300.54). Very fine.

Sold `....................... Estimate: `1,000-1,500

109 Aurangzeb, Silver Rupee, 11.33g, Machalipattan Mint, AH 1100/ RY 3X (KM# 300.55). Very fine.

Sold `....................... Estimate: `1,500-2,000

110 Aurangzeb, Silver Rupee, 11.46g, Macchlipattan Mint, AH 1111/ RY 42 (KM# 300.55). Complete Mint name in one line at bottom. 

Uncleaned, very fine.

Sold `....................... Estimate: `1,500-2,000

94
95 96 98

99 100 101 102
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111  Aurangzeb, Silver Rupee, 11.57g, Makhsusabad Mint, AH 1115/ RY 48 (KM# 300.58). Very fine.

Sold `....................... Estimate: `3,000-4,000

112 Aurangzeb, Silver Rupee, 11.39g, Narnol Mint, AH 1101/ RY 34 (KM# 300.66). Complete Mint name on bottom of reverse. Very fine.

Sold `....................... Estimate: `1,200-1,500

113 Aurangzeb, Silver 1/8 Rupee, 1.40g, Mint name off flan but stylicaly Ujjain Mint, RY 17. Very fine, very rare.

Sold `....................... Estimate: `5,000-6,000

114 Shah Alam, Silver Rupee, 11.46g, Dar ul Khair Ajmer Mint, AH 1119/ RY Ahad (KM# 347.24). Very fine. 

Sold `................ Estimate: `1,500-2,000

115 Shah Alam, Silver Rupee, 11.07g, Bareli Mint, AH 1122/ RY 4 (KM# 347.6). Very fine.

Sold `....................... Estimate: `1,200-1,500

116 Farrukhsiyar, Silver Rupee, 11.32g, Mustaqir Khilafat Akbarabad Mint, AH 1129/ RY 6 (KM# 377.6). Very fine.

Sold `....................... Estimate: `900-1,000

117 Farrukhsiyar, Silver Rupee, 11.42g, Arkat Mint, RY 3 (KM# 377.10). Fine+. 

Sold `................ Estimate: `1,000-1,200

118 Rafi ud Darjat, Silver Rupee, 11.27g, Dar ul Khilafat Shahjahanabad Mint, AH 1131/ RY Ahad (KM# 415.23). Very fine.

Sold `....................... Estimate: `2,000-2,500

119 Muhammad Shah, Silver Rupee, 10.91g, Dar ul Khair Ajmer Mint, AH 115X/ RY 28 (KM# 436.2). Very fine.

Sold `....................... Estimate: `1,200-1,500

120  Muhammad Shah, Silver Rupee, 11.52g, “Ba Luft Ullah” couplet, Surat Mint, AH (11)32/ RY Ahad (KM# 434.4). Very fine+.

Sold `....................... Estimate: `2,000-2,500

121 Muhammad Shah, Silver Rupee, 11.51g, “Ba Luft Ullah” couplet, Surat Mint, RY Ahad (KM# 434.31). Very fine+.

Sold `....................... Estimate: `2,000-2,500

122 Muhammad Shah, Silver Rupee, 11.27g, “Ba Luft Ullah” couplet, Surat Mint, RY Ahad (KM# 434.4). Test marks. Very fine.

Sold `....................... Estimate: `1,500-2,000

123 Ahmad Shah, Silver Rupee, 11.48g, Azimabad Mint, AH 1161/ RY Ahad (KM# 446.5). Very fine+.

Sold `....................... Estimate: `1,500-2,000

124 Ahmad Shah, Silver Rupee (2), 11.61g, 11.31g, Murshidabad Mint, AH (11)62 / RY 1, RY 5 (KM# 446.15). Very fine. 2 coins.   

Sold `....................... Estimate: `2,500-3,000

125 Alamgir II, Silver Rupee, 10.80g, Ausa Mint, RY 8 (KM# 460.46). Very fine, rare. 

Probably issues of Nizam's of Hyderabad.

Sold `....................... Estimate: `8,000-10,000

126 Silver Rupees (2), 11.41g, 11.49g, Azimabad Mint, Farrukhsiyar, RY 2 (KM# 377.13) & Ahmad Shah, AH 1162/ RY Ahad (KM# 

446.5). Very fine. 2 coins. 

Sold `....................... Estimate: `1,800-2,000

111 112
113 114
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Independent Kingdom

Assam

127 Lakshmi Simha, Silver Rupee, 11.31g, SE1693, Assamese legend on both sides within dotted border, Obv: “Sri Sri Hara/ Gauri 

Charana ra/vinda Makaranda/ Madhukarasya”, Arc of dots upper left and bottom center, Rev: “Sri Sri Svarga/ Deva Sri Laksmi/ 

Simha Nrpasya/ Sake 1693”, Lion to right (R&B# Q26.3). Very fine+.
Sold `....................... Estimate: `3,000-4,000

Cooch Behar

128 Lakshmi Narayan, Silver Tanka, 9.66g, SE 1509/ CB 98, Bengali legend in 3 lines (KM# 45). Very fine+.

Sold `....................... Estimate: `4,000-5,000

Durranis

129 Taimur Shah, Silver Rupee, 10.85g, Kashmir Mint, AH 1203/ RY 15 (KM# 565). Very fine+.  

Sold `................ Estimate: `1,500-2,000

130 Mahmud Shah, 2nd Reign, Silver Rupee, 11.06g, Khitta Kashmir Mint, AH 123X/ RY 10 (KM# 591). Extremely fine.

Sold `....................... Estimate: `2,000-2,500

Farrukhabad

131 Amin ud Daula, Silver Rupees (5), Ahmadnagar Farrukhabad Mint, in the name of Shah Alam II (KM# 28). Very fine to very fine+. 5 

coins.
Sold `....................... Estimate: `5,000-6,000

Maratha

132 Chattrapati Sri Shivaji Maharaj, Copper Shivrai, 11.62g, “Swarajya” phase, Obv: Legend in three lines “Sri Raja Shiv”, Rev: 

Legend “Chhatrapati” in two lines. Both sides legend in dotted circle. Very fine.
Sold `....................... Estimate: `1,200-1,500

133 Chhatrapati Sri Shivaji Maharaj, Copper Shivrai, 9.59g, Obv: Legend “Shri Raja (Shiv)”, Rev: Legend “Chattrapati”. Beautiful flower 

mark on obverse. Very fine.
Sold `....................... Estimate: `800-1,000

134 Chhatrapati Sri Shivaji Maharaj, Copper, Shivrai, 9.01g, Obv: “Shri raja”, 4 dots after “Ja”, Rev: “Chattrapati”, Sun ? and crescent 

above. Very fine.
Sold `....................... Estimate: `800-1,000

135 Chhatrapati Sri Shivaji Maharaj, Copper Shivrai, 7.89g, Obv: Legend “Sri Raja Shiv”, Rev: Legend “Chhatrapati”. Extremely fine, 

rare.  
Sold `....................... Estimate: `1,500-2,000

136 Chhatrapati Sri Shivaji Maharaj, Copper, Assorted lot of 6 Shivrai. Very fine to very fine+. 6 coins  

Sold `....................... Estimate: `2,000-2,500

137 Chhatrapati Sri Shahu Maharaj, Copper Fractional Shivrai, 3.38g, Obv: Legend “(Sri). / Raja / Shav”, Rev: Legend “Chhetra / 

(pati)”. Very fine, rare.  
Sold `....................... Estimate: `3,000-4,000

138 Gokak- Azamnagar, Silver Rupee, 11.37g, “Lutf-alah Badshah Zaman” couplet, in the name of Muhammad Shah, RY 8 (M&W# T1). 

About extremely fine.
Sold `....................... Estimate: `2,000-2,500

139 Sironj, Silver Rupee, 11.43g, in the name of Alamgir II (M&W# T3). Very Fine+.
Sold `....................... Estimate: `2,000-2,500

140 Srinagar, Silver Rupee, 10.73g, Nagar Hijhri (Sic) Mint (off flan), in the name of Shah Alam II, RY 39 (M&W# T1, KM# 295). Very fine. 

Sold `................ Estimate: `1,200-1,500

127 128
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Mysore

141 Tipu Sultan, Copper Double Paisa, 22.20g, Dar ul Sultanate Patan Mint, AM 1225, Obv: Elephant facing right, Persian “Be” in flag 

above, Rev: Mint name and Date (KM# 124.6). Both sides within the partial dotted circle. About extremely fine, rare.

Sold `....................... Estimate: `15,000-20,000

142 Tipu Sultan, Copper ½ Paisa, 5.49g, Patan Mint, Elephant to right (KM# 122.2). Fine.

Sold `....................... Estimate: `400-500

Rohilkhand

143 Hafiz Rahmat Khan, Silver Rupee, 11.07g, Muradabad Mint, in the name of Shah Alam II, AH 1176/ RY 4 (KM# 76.3). Very fine.  

Sold `................ Estimate: `1,200-1,500

144 Hafiz Rahmat Khan, Silver Rupee, 10.97g, Muradabad Mint, in the name of Shah Alam II, AH XXX8/ RY 7 (KM# 76.3). Very fine.

Sold `....................... Estimate: `1,200-1,500

145 Hafiz Rahmat Khan, Silver Rupee, 11.10g, Bareli Mint, in the name of Shah Alam II, RY 15 (KM# 36.2). About extremely fine.

Sold `....................... Estimate: `1,200-1,500

Princely States

Alwar

146 Mangal Singh, Silver Rupee, 1878, with the name of Victoria Empress, Obv: Crowned bust to left, Rev: Legend, date within circle 

(KM# 45). About very fine.
Sold `....................... Estimate: `1,500-2,000

147 Mangal Singh, Silver Rupee, 1882, with the name of Victoria Empress, Obv: Crowned bust to left, Rev: Legend, date within circle (KM# 

45). Very fine.
Sold `....................... Estimate: `1,500-2,000

148 Mangal Singh, Silver Rupee, 1891, with the name of Victoria Empress, Obv: Crowned bust to left, Rev: Legend and date within circle 

(KM# 46). Very fine. 
Sold `....................... Estimate: `1,500-2,000

Arcot

149 Copper Paisa, 13.40g, Arkat Mint, AH 1208/ RY 35. Very fine+.
Sold `....................... Estimate: `800-1,000

Awadh

150 Silver Rupee, 11.27g, Muhammadabad Banaras Mint, in the name of Alamgir II, RY 5. Very fine+.

Sold `....................... Estimate: `1,200-1,500

151 Silver Rupee, 11.04g, Muhammadnagar Tanda Mint, in the name of Shah Alam II, RY 12 (KM# 136.1). Very fine, rare.

Sold `....................... Estimate: `4,000-5,000

152 Shuja'a ud Daula, Silver Rupee, 11.22g, Roshan Akhtar Balwantnagar (Jhansi) Mint, in the name of Shah Alam II, RY 4 (Master & 

Kapoor# 3.11). Very fine+.
Sold `....................... Estimate: `1,500-2,000

153 Gazi ud din Haider, Silver Rupee, 11.13g, Suba Awadh Dar ul Amarat Lakhnau Mint, AH 1235/ RY Ahad, Crown flanked by rampant 

Lions holding flag, two upright Fish below on obverse (KM# 165.1, Master & Kapoor# 7.22). About extremely fine.

Sold `....................... Estimate: `2,500-3,000
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154 Nasir ud din Haider, Silver Rupee, 11.04g, Dar us Amaret Lakhnau Suba Awadh Mint, AH 1248/ RY 5, Crown flanked by rampant 

Lions holding flag, two upright Fish below on obverse (KM# 205.1). About very fine. 

Sold `................ Estimate: `1,500-2,000

155 Copper (11), Falus & Fraction, Various dates & Dates. Fine to very fine. 11 coins.   

Sold `....................... Estimate: `1,500-2,000

Bharatpur

156 Silver Rupees (2), 11.08g, 10.96g, Mahe Indrapur Mint, in the name of Shah Alam II, AH 117(8)/ RY 5, AH 118(6)/ RY 14 (KM# 36, 56). 

Very fine. 2 coins.   

Sold `................ Estimate: `2,000-2,500

157 Silver Rupee, 11.03g, Mahe Indrapur Mint, In the name of Shah Alam II, AH 118X/ RY 14 (KM# 36). Complete Mint name on top of 

reverse. Extremely fine.

Sold `....................... Estimate: `1,200-1,500

158 Jaswant Singh, Silver Rupee, 10.89g, Braj Indrapur Mint, VS 1910, Obv: Portrait of Queen Victoria to left, Persian legend around, 

Rev: Persian legend, date, Star & Katar as a mint mark (KM# 157). Fine. 

Sold `................ Estimate: `5,000-6,000

Bhavnagar

159 Copper Dokda (4), 8.63g, 7.94g, 7.86, 7.62g, all different types and varieties. About very fine to very fine+, scarce. 4 coins.

Sold `....................... Estimate: `1,500-2,000

Bhopal

160 Nawab Jahangir Mohammad Khan, Copper Paisa, 15.06g, AH 1255, Uniface (KM# C21a). Extremely fine.  

Sold `....................... Estimate: `1,500-2,000

161 Begum Sultan Shah Jahan, Copper Anna, 30.71g, AH 1303 (KM# Y18). Very fine. 

Sold `....................... Estimate: `1,500-2,000

162 Silver Rupees (2), 10.86g, 10.84g, Bhopal Mint, Nawab Sikander Begum, AH 1277/ RY 7 & Nawab Sikander Jahan Begum, AH 
1292/ RY 8 (KM# Y10). Very fine. 2 coins.  

Sold `....................... Estimate: `1,800-2,000

163 Silver Rupees (3), 10.89g, 10.87g, 10.95g, Bhopal Mint, Begum Sultan Shah Jahan, AH 1271/ RY 5 & Nawab Sikander Begum, AH 

1282/ RY 8, AH 1284/ RY 8 (KM# Y10). Very fine+ to extremely fine. 3 coins. 

Sold `....................... Estimate: `3,000-4,000

164 Nawab Sikander Jahan Begum, Copper Anna, 30.44g, AH 1289 (KM# Y6). Both sides legend within ornamental border. Very fine. 

Sold `....................... Estimate: ` 3,000-4,000

165 Nawab Sikander Jahan Begum, Silver Rupees (3), 10.64g, 10.86g, 10.90g, Bhopal Mint, AH 1297/12, 1298/13 (2) (KM# Y14). Very 

fine. 3 coins.  

Sold `....................... Estimate: `2,700-3,000
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166 Silver Rupees (3), 10.91g, 10.90g, 10.99g, Bhopal Mint, Begum Sultan Shah Jahan, AH 1276/, Nawab Sikander Jahan Begum, 

AH 1291/ RY 8, AH 1295/ RY 10. Very fine+ to extremely fine. 3 coins.   

Sold `....................... Estimate: `3,000-4,000

167 Begum Sultan Shah Jahan, Copper Anna, 30.60g, AH 1302 (KM# Y18). About very fine.  

Sold `....................... Estimate: ` 1,200-1,500

Bikaner

168 Ganga Singh, Silver Rupee, AD 1892, with the name of Victoria Empress, Obv: Crowned Bust to left, Rev: Value, date within beaded 
circle (Prid# 1003, KM# 72). Fine+.

Sold `....................... Estimate: `1,500-2,000

Bundi

169 Raghubir Singh, Silver Rupee, 10.67g, VS 1959, with the name of Edward VII (KM# Y#11). Very fine+.

Sold `....................... Estimate: `1,200-1,500

Chamba

170 Charhath Singh, Copper Paisa, Without Trident below legend (KM# 6). About fine.     

Sold `....................... Estimate: `1,000-1,500

171 Sri Singh, Copper Paisa (4), Counter mark “Trident on 1 Paisa” (KM# 6) & Devnagari legend on both sides (KM# 9). About very fine. 4 

coins.     

Sold `....................... Estimate: ` 1,500-2,000

Dewas- Senior Branch

172 Narayan Rao, Copper Paisa (2), 10.72g, 10.90g, Allote Mint, ND, Obv: Heart shaped leaf, cross, Rev: Shivpindi, tree and other 

device (KM# 10). About very fine. 2 coins     

Sold `....................... Estimate: `800-1,000

Gwalior

173 Mahadji Rao, Silver Rupees (2), 11.30g, 11.54g, Darul Surur Burhanpur Mint, AH 1186/ RY 1X & Dar ul Fath Ujjain Mint, 1194 

/ RY 20, in the name of Shah Alam II (KM# 38.1, KM# 218). Very fine. 2 coins  

Sold `....................... Estimate: `1,800-2,000

174 Daulat Rao, Silver Rupee, 11.61g, Dar ul Sarur Burhanpur Mint, in the name of Shah Alam II, AH 1218, with the Katar- Dagger as 

mint-mark on reverse. Very fine, rare. 

This mint-mark constitutes a very rare variety of Burhanpur Mint, not listed in 'Coins of the Sindhias' by Lingen & Wiggins.

Sold `....................... Estimate: `5,000-6,000

175 Daulat Rao, Silver  Rupee, 10.81g, Narwar Mint (Mint off flan), AH (12)30 / RY 21, leaf Mint mark (KM# 190). Very fine.

Sold `....................... Estimate: `1,200-1,500

176 Jayaji Rao, Silver 1/4 Rupee, 2.71g, Lashkar Mint, in the name of Shah Alam II, inverted Bow and arrow & Devnagari “Ji”, Trishul on 

reverse (KM# 149). Very fine+, very rare. 

Sold `....................... Estimate: `8,000-10,000

177 Madho Rao, Silver ½ Rupee, 5.63g, Dar ul Fath Ujjain Mint, AH 1312 / RY 36 (KM# 242). Small edge cut otherwise very fine+.

Sold `....................... Estimate: `3,000-4,000
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Hyderabad

178 Mir Mahbub Ali Khan, Silver Charkhi Rupee, 11.18g, Hyderabad Farkhand Bunyad Mint, AH 1318 / RY 34 (KM# 32). About 

uncirculated.
Sold `....................... Estimate: `1,800-2,000

Indore

179 Shivaji Rao III, Silver 1/4 Rupee, 2.78g, Sunface, Persian legend on reverse.    
Sold `....................... Estimate: `800-1,000

Jaipur

180 Madho Singh II, Silver Nazarana Rupee, 11.41g, Sawai Jaipur Mint, with the name of George V, AD 1913/ RY 34, “Jhar” as mint mark 

(KM# 147). Very fine+.

Sold `....................... Estimate: `6,000-7,000

181 Man Singh II, Silver Nazarana Rupee, 11.35g, Sawai Jaipur Mint, with the name of George VI, AD 1949/ RY 30, “Jhar” as mint mark 

(KM# 196). Very fine+.

Sold `....................... Estimate: `6,000-7,000

Jodhpur

182 Sardar Singh, Silver 1/4 Rupee, 2.85g, Jodhpur Mint, with the name of Queen Victoria (Lingen# J.11.08). Used as coat button. Fine.   

Sold `....................... Estimate: `800-1,000

Junagadh

183 Bahadur Khan, Silver Kori (3), AH 1267/ VS 1907 (2) (KM# 19) & AH 1276/ VS 1916 (Not in KM). Very fine to about extremely fine. 3 

coins. 
Sold `....................... Estimate: `800-1,000

Kutch

184 Rao Sri Pragmalji II, Silver 5 Kori, VS 1923/ AD 1866, with the name of Queen Victoria (RS# 181.6). Extremely fine. 

Sold `....................... Estimate: `1,500-2,000

185 Rao Sri Khengarji II, Silver 5 Kori (3), VS 1939/ AD 1882, VS 1940/ AD 1884, VS 1941/ AD 1885, with the name of Queen Victoria 

(RS# 207.3, 207.8, 207.10). Extremely fine. 3 coins.   
Sold `....................... Estimate: `3,000-4,000

186 Rao Sri Khengarji II, Silver 5 Kori (3), VS 1952/ AD 1896, VS 1953/ AD 1897, VS 1954/ AD 1898, with the name of Queen Victoria (RS# 

208.14, 208.16, 208.20). Beautiful rainbow toning. Uncirculated. 3 coins. 
Sold `....................... Estimate: ` 3,000-4,000

187 Rao Sri Khengarji III, Silver 5 Kori (2), VS 1993/ AD 1936, with the name of Edward VIII (RS# 248.2). Uncleaned, toned. About 

uncirculated. 2 coins. 
Sold `....................... Estimate: `2,000-2,500

188  Rao Sri Khengarji III, Silver 5 Kori (4), VS 1994/ AD 1937, with the name of George VI (RS# 255.3). Beautifully toned. Uncirculated. 4 

coins. 
Sold `....................... Estimate: `4,000-5,000

180 181
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188
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189 Rao Sri Khengarji III, Silver Kori (2), VS 1992/ AD 1935, VS 1993/ AD 1936, with the name of Edward VIII (RS# 231.15, 231.16). Very 

fine+. 2 coins.  

Sold `....................... Estimate: `400-500

190 Kutch, Silver Kori (16), Rao Sri Khengarji III (11), VS 1985/ AD 1928, VS 1985/ AD 1929, VS 1989/ AD 1932, VS 1989/ AD 1933, VS 

1992/ AD 1936 (5), VS 1993/ AD 1937, VS 1995/ AD 1939 (KM# Y# 53,73) & Rao Sri Vijayrajji (5), VS 1999/ AD 1942, VS 2000/ AD 

1943, VS 2000/ AD 1944 (3). Very fine to very fine+. 16 coins.

Sold `....................... Estimate: `5,000-6,000

191 Rao Sri Khengarji III, Silver Kori (8), VS 1985/ AD 1928, VS 1988/ AD 1931, VS 1989/ AD 1932, VS 1990/ AD 1933, VS 1991/ AD 1935, 

VS 1992/ AD 1936, VS 1993/ AD 1937, VS 1995/ AD 1938, with the name of George V (RS# 231.1, 231.7, 231.9, 231.11, 231.14, 

231.16, 253.1, 253.4). Extremely fine. 8 coins.  

Sold `....................... Estimate: `2,500-3,000

192 Rao Sri Khengarji III, Silver Kori (8), VS 1985/ AD 1929, VS 1989/ AD 1932, VS 1989/ AD 1933, VS 1990/ AD 1933, VS 1990/ AD 1934, 

VS 1991/ AD 1934, VS 1992/ AD 1936, VS 1996/ AD 1940, with the name of George V (RS# 231.2, 231.9, 231.10, 231.11, 231.12, 

231.13, 251.16, 253.7). Extremely fine. 8 coins.  

Sold `....................... Estimate: ` 2,500-3,000

193 Rao Sri Khengarji III, Silver Kori (7), VS 1995/ AD 1939, VS 1999/ AD 1942, VS 1999/ AD 1943, VS 1999/ AD 1943, VS 2000/ AD 1943, 

VS 2000/ AD 1944, VS 2001/ AD 1944, with the name of George VI (RS# 253.5, 269.1, 269.2, 269.4, 269.5). Extremely fine. 7 coins.  

Sold `....................... Estimate: `2,000-2,500

Lunawada

194  Wakhat Singhji, Copper Paisa, 7.32g, Obv: Lion to right, Rev: Legend in Gujarati, (KM# 10). Very fine.  

Sold `....................... Estimate: `1,500-2,000

Maler Kotla

195 Ibrahim Ali Khan, Silver Rupee, 10.46g, (KM# Y# 6). Very fine. 

Sold `................ Estimate: `1,200-1,500

196 Silver Rupees (3), 10.70g, 10.62g, 9.95g. Fine to very fine. 3 coins.

Sold `....................... Estimate: `3,500-4,000

Mysore

197 Anonymous, Copper (2), 2.89g, 2.71g, Lord Vinayaka- Ganesha on obverse. Very fine. 2 coins.

Sold `....................... Estimate: `1,500-2,000

198 Gold Narsimha Fanam (2), 0.37g, 0.38g, Obv: Lord Narsimha, Rev: Legend (KM# C# 212). About extremely fine. 2 coins.

Sold `................ Estimate: `4,000-5,000

199 Krishna Raj Wodeyar, Silver 1/4 Rupee- Pavali, 2.70g, Mahisur Mint, AH 1243 (Retro), in the name of Shah Alam II, dancing figure of 

Chamundi on obverse (KM# C# 202). Uncleaned, very fine.
Sold `....................... Estimate: `2,000-2,500

Nawanagar

200 Silver Kori (7), Frozen date AH 978 (KM# 10). Very fine+ to extremely fine. 7 coins.   

Sold `....................... Estimate: `1,500-2,000

201 Jam Sri Vibhaji, Silver Kori, 4.75g, VS 1936 (KM# 20). Extremely fine+.  

Sold `....................... Estimate: `1,500-2,000

202 Jam Sri Vibhaji, Silver Kori, 4.64g, VS 1936 (KM# 20). About uncirculated.  

Sold `....................... Estimate: `2,000-2,500

203  Jam Sri Vibhaji, Copper 2 Dokdo, 12.55g, VS 1943 (KM# 18). Very fine.  

Sold `....................... Estimate: `1,500-2,000

191

193

196 198
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Partabgadh

204 Silver Rupees (4), Devgadh Mint, in the name of Shah Alam II, Sawant Singh (2), Rupee, 10.80g, AH 1189 / RY 16, Complete Mint 

name on bottom of reverse (KM# 3), 10.68g, AH 1199 / 29 (KM# 13) & Dulep Singh (2), Rupee, 10.87g & 10.83g, AH 1236 (KM# 23). 

Very fine to very fine+. 4 coins.  

Sold `....................... Estimate: ` 2,700-3,000

205 Silver (2), Rupee, 1/2 rupee, 10.95g, 5.25g, Devgadh Mint, in the name of Shah Alam II, Dulep Sing, Rupee, AH 1236 / RY 4X (KM# 

23), Sawant Singh 1/2 Rupee, AH 1199/ RY 29 (KM# 12). Very fine. 2 coins.      

Sold `....................... Estimate: `1,700-2,000

206 Udaya Singh, Copper Paisa (2), 8.10g, 8.22g, VS 1943, Devgadh Mint, Obv: Rayed oval face of sun god Surya, Rev: “Riyasat / 

Pratapgadh”, date in centre (KM# 31.1. Old Y# 2). Very fine+ to about extremely fine. 2 coins.       

Sold `....................... Estimate: `800-1,000

207 Udaya Singh, Copper Paisa (3), 6.79g, 7.51g, 7.53g, Devgadh Mint (KM# Y#1). Very fine. 3 coins.        

Sold `....................... Estimate: `800-1,000

208 Raganath Singh, Copper Paisa (5), Obv: “Samat” in Devanagari above ornate symbol, Rev: (“Shri/Raj Dev-/-gadh Prata-/pgadh”) 

(KM# 40). Very fine to very fine+. 5 coins. 

Sold `....................... Estimate: `1,500-2,000

Radhanpur

209 Zorawar Khan, Silver 100 Falus, 11.70g, with the name of Queen Victoria, AH 1286/ AD 1869. Very fine.

Sold `....................... Estimate: `15,000-20,000

Ratlam

210 Ranjit Singh, Copper Paisa (8), VS 1947, Paisa - Thick Planchet (4) & Thin Planchet (4) (KM# 24, 25). Uncleaned, very fine. 8 coins.  

Sold `....................... Estimate: `1,500-2,000

Tonk

211 Muhammad Ibrahim Ali Khan, Silver Rupee, 10.76g, AH 1315 / CE 1897, with the name of Queen Victoria (KM# Y10). Both dates 

completely visible. Very fine.   
Sold `....................... Estimate: ` 800-1,000

212 Muhammad Ibrahim Ali Khan, Silver Rupee, 11.14g, AH 13XX, with the name of Queen Victoria (KM# Y20). Fine.  

Sold `....................... Estimate: `800-1,000

213 Muhammad Ibrahim Ali Khan, Silver Rupee, 10.88g, AH 1344 / CE (19)26, with the name of George V (KM# Y28). Very fine+.    

Sold `....................... Estimate: `800-1,000

214 Muhammad Ibrahim Ali Khan, Silver 1/4 Rupee, 2.65g, AH 130X/ CE 1892, with the name of Queen Victoria (KM# Y18). Very fine.    

Sold `....................... Estimate: `1,200-1,500

215 Muhammad Ibrahim Ali Khan, Copper Paisa, 5.92g, AD (19)17, with the name of George V (KM# Y24.2). Very fine+.   

Sold `....................... Estimate: `300-400

216 Muhammad Sa'adat Ali Khan, Copper Pice (3), AH 1350/ CE 1932, Obv: Coat of Arm, Rev: Leaf (KM# 29, 29a). 3 coins. Very fine.3 

coins.   

Sold `....................... Estimate: `500-700

Travancore

217 Copper Thira Cash (3), 1.02g, 1.16g, 1.18g, different varieties. Very fine to very fine+. 3 coins.

Sold `....................... Estimate: `1200-,1500
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218 Swati Thirunal Rama Varma, Copper Cash, 0.52g, Obv: Shivlinga, Numeral 1055 below, Rev: Conch- Shankh (B Sarasan# 197.1-2). 

About extremely fine, rare.

Sold `....................... Estimate: `1,500-2,000

219 Rama Varma IV, Silver Velli Fanam, 1.50g, ND, Obv: Chukram within a large crescent above Vishnu Padam, represented by two 

curve lines and 10 pallets, Rev: Tamil letters around device, (KM# 22). Extremely fine.    

Sold `....................... Estimate: `2,000-2,500

220 Rama Varma VI, Silver Fanam, 1.50g, ME 1087, Obv: “RV” Monogram, date and denomination, Rev: Conch shell, wreath around 

(KM# 51). Uncirculated.  

Sold `....................... Estimate: `2,000-2,500

221 Rama Varma VI, Silver Fanam, 1.51g, Plain edge, ND, Obv: RV Monogram, within dotted circle, Rev: Conch shell, wreath around 

(KM# 45). Rainbow toning. About uncirculated.  

Sold `....................... Estimate: `2,000-2,500

222 Rama Varma VI, Copper Chuckram, 10.18g, Obv: “RV” Monogram, “ONE CHUCKRAM” above, Rev: Conch within circle, wreath 

around (KM# 49). Extremely fine+.  

Sold `....................... Estimate: ` 1,500-2,000

223 Silver (2), Rama Varma VI, 1/4 Rupee, 2.63g, ME 1087 (KM# 52) & Bala Rama Varma II, Fanam, 1.54g, ME 1112, Obv: Conch shell, 

wreath around, Rev: English legend, date, denomination (KM# 65). Very fine to about extremely fine. 2 coins.   

Sold `....................... Estimate: `2,500-3,000

Mix States

224  Cooper (2), Paisa, 16.78g, 7.81g, Baroda, Indore. Very fine to very fine+. 2 coins. 

Sold `....................... Estimate: `700-800

Non British Colonial Coins

Indo Dutch

225 Copper Stuiver, 27.30g, Negapatnam Mint, Obv: Figure of Goddess kali, Rev: Tamil legend “Nakapattanam” in two lines (KM# 28). 

Very Fine.

Sold `....................... Estimate: `9,000-10,000

Indo Portuguese

226 Luiz I, Silver Uma Rupia, 1882, Obv: Bust to left, Rev: Crowned arms within sprays (KM# 312). Very fine. 

Sold `....................... Estimate: `1,500-2,000

227 Republic, 1934, Bronze (1), 1 Tanga (KM# 19) & Copper Nickle (2), 4 Tanga, 2 Tanga (KM# 21, 20). Very fine to very fine+. 3 coins.

Sold `....................... Estimate: `2,000-2,500

East India Company- Bengal Presidency

228 Muhammadabad Banaras, Silver Rupees (3), 11.34g, 11.32g, 11.17g, in the name of Shah Alam II, AH 121X/ RY 38, AH 1216/ RY 44 

& AH 1228/ RY 49, stylized Fish as a mint mark (KM# 40.1, 41). Very fine+. 3 coins.

Sold `....................... Estimate: `2,700-3,000

229 Silver Rupees (3), 11.27g, 11.32g, 11.19g, Muhammadabad Banaras Mint, AH 1226 / RY 49, AH 1228 / RY 49, AH 1229 / RY 49, In 

the name of Shah Alam II, Persian legend on both sides, Stylized fish as mint mark, (KM# 40.1, 40.2). Very fine. 3 coins.  

Sold `....................... Estimate: `2,700-3,000
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230 Muhammadabad Banaras, Copper Pice, 11.44g, in the name of Shah Alam II, stylized fish as a Darogah's mark (KM# 15). Very fine.

Sold `................ Estimate: `1,500-2,000

231 Murshidabad, Silver Rupee, 11.62g, in the name of Alamgir II, AH (11)71 / RY 4 (KM# 460.15). Extremely fine.

Sold `....................... Estimate: `4,000-5,000

232 Murshidabad, Silver Rupee, 11.44g, in the name of Shah Alam II, RY 10 (KM# 20). Very fine+.

Sold `....................... Estimate: `1,500-2,000

233 Murshidabad, Silver Rupee, 11.61g, in the name of Shah Alam II, AH 118X/ RY 11 (KM# 84.2). Very fine, Scarce.

Sold `....................... Estimate: `1,500-2,000

234 Murshidabad, Silver Rupee, 11.65g, in the name of Shah Alam II, RY 11 (KM# 84.2). Very fine+.

Sold `....................... Estimate: `1,500-2,000

235 Murshidabad, Silver Rupee, 11.42g, in the name of Shah Alam II, RY 19 (KM# 84.2). Very fine.

Sold `....................... Estimate: `1,500-2,000

East India Company- Bombay Presidency

236 Mumbai, Silver Rupee, 11.52g, Broad flan, in the name of Muhammad Shah, AH 113X/ RY 6 (KM# 163). Complete Mint name on 

bottom of reverse. Extremely fine, rare in this grade. 
Sold `....................... Estimate: `2,000-2,500

237 Silver Rupee, 11.58g, Plain Milling, Mint name Surat but struck at Mumbai, in the name of Shah Alam II, AH 1215/ RY 46 (KM# 224). 

Very fine.

Sold `................ Estimate: `1,500-2,000

East India Company- Madras Presidency

238 Fort St. David, Copper, 10 Cash- Dudu, 6.01g, AH 1789, Obv: Ball mark with GCE within decorative stroke border, Rev: Date 

between wave lines within a beaded circle (Prid#58, P Steven# 1.62). Very fine, rare.

Sold `....................... Estimate: `2,000-2,500

239 Copper ½ Dub, 4.86g, 1808, Obv: Value in Persian, Rev: Value in Telugu (KM# 345). About very fine.

Sold `................ Estimate: `1,500-2,000

240 Copper (3), 20 Cash, 1808 (KM# 321), 10 Cash, 1808 (KM# 319) & 5 Cash, 1803 (KM# 317), Obv: Coat of arms & date, Rev: Value in 

Persian & Roman letter. Fine to very fine. 3 coins.

Sold `....................... Estimate: `1,500-2,000

East India Company- Uniform Presidency

241 William IIII, Silver Rupee, 1835. Very fine+.

Sold `................ Estimate: `1,500-2,000

British India

242 Victoria Queen, Silver ½ Rupee, 1840, Divided legend, English head. Fine.
Sold `................ Estimate: `1,500-2,000

243 Victoria Queen, Silver ½ Rupee, 1862. Fine+.
Sold `................ Estimate: `1,500-2,000

244 Victoria Queen, Copper ½ Anna (3), 1862, 1875, 1876. Fine to about very fine. 3 coins.

Sold `....................... Estimate: `2,000-2,500

230 231 233 235

238 240
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245 Victoria Queen, Silver 1/4 Rupee, 1876. Fine.

Sold `................ Estimate: `1,500-2,000

246 Edward VII, Silver Rupee, 1910, Calcutta Mint. Slab & Graded by PCGS as Ms62.

Sold `....................... Estimate: `7000-8000

247 George V, Copper Nickel, 4 Anna, 1921, Bombay Mint. Very fine. 

Sold `....................... Estimate: `1,200-1,500

248 George V, Silver Rupee, 1921, Bombay Mint. Extremely fine+.

Sold `....................... Estimate: `1,800-2,000

249 George VI, Silver Rupee, 1938, Bombay Mint. Very fine+, scarce.  

Sold `....................... Estimate: `5,000-6,000

250 George VI, Silver Rupee, 1938, Bombay Mint. Very fine+.

Sold `....................... Estimate: `4,000-5,000

Republic of India

251 Pre-Decimal issues (2), Nickel Rupee, 1950 & 1954, Obv: Ashoka Lion Capital, Rev: Corn Shef, Value & Year (KM# 7.1, 7.2). About 

uncirculated. 2 coins.

Sold `................ Estimate: `2,500-3,000

252 1970, Uncirculated, Silver Rupees 10, “Food for All”, Bombay Mint, Obv: Ashoka Lion Pedestal, Rev: Floating Lotus flower below 

Sun (KM# 186). 

Sold `....................... Estimate: `1,500-2,000

253 1971, Proof Set of 9 coins, Rupees, 10, 1 & 50, 20, 10, 5, 3, 2, 1 Paisa, “Food For All”, Bombay Mint (RB# 27). In acrylic case with 

outer Box.

Sold `....................... Estimate: `17,000-20,000

254 1981, Proof, Silver, Rupees 100, 29.11g, “International year of the child”, Bombay Mint (KM# 277).  

Sold `....................... Estimate: `6,000-7,000

255 1985, Uncirculated Set of 2, Rupees 100 & 20, “Indira Gandhi”, Bombay Mint (RB# 113). In acrylic case. 

Sold `....................... Estimate: `4,000-5,000

246

249 250

253
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256 1985, Uncirculated set of 2, Silver Rupees 100 & 10, “Golden Jubilee”, Bombay Mint, with mint emblem (RB# 106). In acrylic 

case & with outer cover without detail card.  

Sold `................ Estimate: `6,000-7,000

257 1985, Copper Nickle, Paise 25, Error- Die shift, Obv: Ashoka Pedestal, Rev: Denomination & date (KM# 49.1). Extremely fine.

Sold `....................... Estimate: `1,500-2,000

258 1986, Aluminium, Paise 20, Error- Die shift, Obv: Ashoka Pedestal, Rev: Denomination & date (KM# 44). Extremely fine.

Sold `....................... Estimate: `1,200-1,500

259 1976, Proof, Nickel, Rupee, Bombay Mint (KM# 78.1). 

Sold `....................... Estimate: `2,500-3,000

260 1986, Uncirculated, Rupees 100, “Fisheries”, Bombay Mint (RB# 126).

Sold `....................... Estimate: `2,500-3,000

261 2001, Proof Set of 2, Rupees 100 & 5, “Bhagwan Mahavir- 2600th Janm Kalyanak”, Mumbai Mint (RB# 241). In blister pack, in 

immaculate condition, within original packaging.  

Sold `................ Estimate: `12,000-15,000

Foreign

262 Austria, Maria Theresa, Silver Taller, 28.09g, 1780, Obv: Portrait of Maria Theresia of Habsburg facing right, with the legend around 

for “MT Dei Gratia Romanorum Imperatix Hungariae Bohemiae Regina”, Rev: Crowned double-headed imperial eagle of Austria, 

crowned coat of arms on the breast. Mint marks under the claws of the eagle. Latin legend for Archidux Austriae Dux Burgundiae 

Comes Tyrolis (KM# 1866). Extremely fine+. 

Sold `....................... Estimate: `1,500-2,000

263 Belgium, Leopold II, Silver 5 Frances, 24.80g, Obv: The Belgian coat of arms within a wreath dividing the value with a motto in French 

above and the year below, Rev: The portrait in left profile of Leopold II of Belgium surrounded with the legend in French and the 

designer's name at the bottom (KM# 24). Very fine+. 

Sold `....................... Estimate: `1,700-2,000

264 Bhutan, 1966, Commemorative Set of 4 coins, Copper-nickel, Rupees 3, 1, & 50 NP, 25 NP. In original Box.

Sold `....................... Estimate: `2,500-3,000

256256
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265 Great Britain, Silver Trade Dollar, 26.95g, 1912, Bombay Mint, Obv: Britannia standing, Rev: Oriental design on cross (KM# T5). 

Mark on loop removal on edge otherwise extremely fine. 

Sold `....................... Estimate: `2,000-2,500

266 Great Britain, Elizabeth II, Coronation Set of 10 coins, Farthing, ½ Penny, Penny, Brass Threepence, Sixpence, English Shilling, 

Scottish Shilling, Florin, and Half crown, 1953, Royal Mint. All within original box of packing. Nice rainbow toning coins.  

Sold `....................... Estimate: `8,000-10,000

267 Great Britain, First Decimal Coin Set of 5, Half, One, Two, Five, Ten Penny. In original plastic pouch packing. 

Sold `....................... Estimate: `1,500-2,000

268 Great Britain, 1970, Proof Set of 8, Half Crown, Two Shillings, One Shillin (2), Six Pence, One Penny, Half Penny, Three Pence, 

with mint emblem, Royal Mint. In acrylic case, within original packaging.

The United Kingdom adopted a decimal coinage system on 15th February 1971. This proof set contains some of the last examples of 

the old coinage. 

Sold `....................... Estimate: `3,000-4,000

269 Iran, Muzaffar al Din Shah, Silver 5000 Dinars, 23.07g, SH 1320, Obv: Legend within crown wreath, Rev: Radiant Lion holding sword 

within crown wreath (KM# 976). Tiny dent on edge otherwise extremely fine.
Sold `....................... Estimate: `2,000-2,500

270 Jamaica, Silver 10 Doller, “Tenth Anniversary of Independence”, 1962-1972. In original box of packing with outer cover.

Sold `....................... Estimate: `3,000-4,000

271 Malawi, 1964, Set of 4 coins, Nickel Brass, ½ Crown, 1 Florin, 1 Shilling, 6 Pence. In original Box.

Sold `....................... Estimate: `2,000-2,500

272 Mexico, Silver 25 Pesos, 22.66g, “19th Summer Olympics - Mexico 1968”, Obv: The Mexican coat of arms (eagle facing left with a 

legend at the top), with the value to the left, and the silver purity and mintmark to the right, Rev: The Olympic rings beneath an Aztec ball 

player facing left with the legend surrounding (KM# 479). Very fine+.

Sold `....................... Estimate: `2,000-2,500
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273 Rhodesia, 1963, One Penny, 1964, Elizabeth II, Set of 7 coins, Cooper Nickel, 2 ½ Shillings- 25 Cents, 2 Shillings- 20 Cents, 1 

Shilling- 10 Cents, 6 Pence- 5 Cents, 1/2 Penny, 1968, 3 Pence. In original plastic pouch.

Sold `....................... Estimate: `1,500-2,000

274 Russia, 1967, Set of 9 coins with Mint emblem, Nickel Brass 1 Ruble, 50, 20, 15, 10 Kopecks, Brass 5, 3, 2, 1 Kopecks, 

Sold `....................... Estimate: `2,500-3,000

275  Tanzania, 1966, Set of 4 coins, Copper Nickel, 1 Shilingi, 50 Centi, Nickle Brass 20 Senti, Bronze 5 Senti. In original Box.

Sold `....................... Estimate: `1,500-2,000

276 Tanzania, 1966, Set of 4 coins, Copper Nickel, 1 Shilingi, 50 Centi, Nickle Brass 20 Senti, Bronze 5 Senti. In original Box.   

Sold `....................... Estimate: `1,500-2,000

277 Tanzania, 1966, Set of 4 coins, Copper Nickel, 1 Shilingi, 50 Centi, Nickle Brass 20 Senti, Bronze 5 Senti. In original Box.   

Sold `....................... Estimate: `1,500-2,000

278 Bank of Uganda, 1966, Set of 6 coins, Copper Nickel, 2, 1 Shillings, 50 Cents, Bronze, 20, 10, 5 Cents. In original Box.

Sold `....................... Estimate: `1,500-2,000

279 Vatican City, Souvenir Coins, Set of 7. Packed in the original card board case.   

Sold `....................... Estimate: `1,000-1,500

280 Zambia, Nickel Brass, 1965, 5 Shillings, “Independence of Zambia”, Obv: National arms with supporters, value below, Rev: 

President Kaunda facing right. In original Box.

Sold `....................... Estimate: `1,500-2,000

281 Zambia, 1968, Proof Set of 5 coins, 20, 10, 5, 2,1 Ngwee, Royal Mint. In original Box.

Sold `....................... Estimate: `2,000-2,500

282 Zambia, 1968, Proof Set of 5 coins, 20, 10, 5, 2,1 Ngwee, Royal Mint. Without Box. 

Sold `....................... Estimate: `2,000-2,500

283 Copper (2), United Kingdom, George III, 1 Farthing, 27.41g, Obv: Portrait of King George III to right, date below, Rev: Seated figure 

of Britannia left with Union shield, holding trident and olive branch; behind to left, ship sailing right & Isle of Man, 10.34g, Obv: Portrait 

of King George III to right, date below, Rev: Triskelion (KM# 10). Fine. 2 coins.

Sold `....................... Estimate: `2,000-2,500
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Token

284 Copper Nickel, Mahatma Gandhi, Straight Milling, Obv: Portrait of Mahatma Gandhi facing left, English legend “Superman” on top & 

Devnagari legend “Rashtradev Pu. Mahatmaji” below, Rev: Map of undivided India, Mahatma Gandhi standing in center, Devnagari 

legend around. Very fine, rare.

Sold `................ Estimate: `4,000-5,000

285 United States, Bronze, 25.79g, Obv: Main entrance view of the United States Mint at Philadelphia on Independence Mall with the 

inscription “UNITED STATES MINT PHILADELPHIA” The inscription of the date, “AUGUST 14, 1969,” marks the official opening of 

the largest and most modern quarters ever to house the Philadelphia Mint, and the fourth move in its 177-year history. The inscription, 

“DEPARTMENT OF THE TREASURY” is centered along the bottom of the medal, Rev: national emblem, the Eagle, with the wings 

displayed

Sold `....................... Estimate: `1,000-1,200

Medal

286 Dharangadhra, Accession to India Miniature Medal, Silver Alloy, 4.62g, Ashoka Chakra with diadem above, on the left in English 

ACCESSION, on the right TO INDIA below date 9.8.1947, Rev: Jhaladhip arms with diadem above, Gujarati legend “SAM HALAVAD 

DHRANGADHARA” English legend “DHRANGADHRA” with suspender ring. Very fine.

Sold `....................... Estimate: `2,000-2,500

287 Dhrangadhra, Mayurdhvaja Simha, Copper Medal, 18.04g, Coronation, Obv: Portrait to left, Devanagari legend & date VS 1998 

around, Rev: State monogram, legend in English & Gujarati. Very fine+.

Sold `....................... Estimate: `2,000-2,500

288 Mysore University Bronze Medal, 21.86g, INTER UNIVERSITY YOUTH FESTIVAL MYSORE 1959. In original cardboard Box of 
issue. Minted by Barton Son & Co. (P) Ltd.

Sold `....................... Estimate: `1,500-2,000

289 1982, Asian Games, Delhi, Heavy Bronze, 116.5g, Judges Medal, Obv: Mascot of the Games, Rev: Logo of the games with 

Devanagari around. Within original box of issue.

Sold `....................... Estimate: `2,000-2,500
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Miscellaneous 

290 Gwalior State, Bronze, Coat of Arms, Snake at top flanked by Horse, Persian legend “Alijha” below. 

Sold `....................... Estimate: `1,500-2,000

291 Mahatma Gandhi Stamps (32), 1948, 12 Annas (8), 3 1/2 Annas (15), 1 1/2 Annas (9). Back side gum distorted. All with margin. 32 

Stamps. 

Sold `....................... Estimate: `3,000-4,000

292 Fantasy Stamps (4), Pre Independent Era. Interesting. 

Sold `....................... Estimate: `500-700

293 India Postage Stamps Cover (13), 3, 6, 9 Pies, 1, 2, 2 1/2, 3, 3 1/2, 4, 6, 8, 12 Anna & 1 Rupee. In red Colour Booklet. 

Sold `....................... Estimate: `800-1,000

294 Bombay Presidency, Seer Weight (4), 3, 2 1 & 1/2 Seer, Dated 1897. Very fine. 4pcs.

Sold `....................... Estimate: `2,000-2,500

295 Kashi Agra, Seer Weight (5), All different denomination. Very fine. 5pcs.  

Sold `....................... Estimate: `2,000-2,500

296 Limbdi, Seer Weight (5), All different denomination. Very fine. 5pcs.

Sold `....................... Estimate: `1,500-2,000

Paper Money

297 Indo Portuguese, Goa, 50 Rupias, Type 12.32, Signed P-2 A-5, Two cancellation hole (R IMP# 12.32.4). About very fine.  

Sold `....................... Estimate: `4,000-5,000

298 George VI, Rupee 10, Type 5.5, Signed J B Taylor, Prefix A/33, Burmese legend on reverse (R IPM# 5.5.1). Very fine+.

Sold `....................... Estimate: `3,000-4,000
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299 George VI, Rupees 2, Type 4.2, Signed J. B. Taylor, Prefix A/12, Serial number in Black (R IPM# 4.2.1). About fine.

Sold `....................... Estimate: `1,500-2,000

300 Burma Overprint, George VI, Rupees 10, Burma Military Administration, Type 5.11, Signed C.D. Deshmukh, Prefix D/72 (R IPM# 

5.11.B.1). Very fine.

Sold `....................... Estimate: `2,000-2,500

301 Burma Overprint, George VI, Rupees 1, Military Administration of Burma, 1940, Type 5.9, Signed C.E. Jones, Inset A, Prefix C/99, 

Serial numbers in Green (R IPM# 5.9.1B). About very fine.

Sold `....................... Estimate: `1,500-2,000

302 Rupees 1000, Type 6.9.6, Signed by D Subbarao, Prefix 3/BH (R IPM # 6.9.6.2C). Very fine. 

Sold `....................... Estimate: `1,500-2,000

303 Rupee 1, Type 6.1.1, Signed K. G. Ambegaonkar, Prefix E/59 (R IPM# 6.1.1.2). Very fine.

Sold `....................... Estimate: `800-1,000

304 Rupee 1, Type 6.1.2, Signed K. G. Ambegaonkar, Prefix L/45 (R IPM# 6.1.2.1). Very fine+.

Sold `....................... Estimate: `1,000-1,200

299

300

50%

50%

302

50%



Buy from our Online Fixed Price eShop

Sell your Items to get Best Possible Prices through our Auctions or Private Treaty. 

We Pay top Price for High Grade rare Coins, Spot Payment. 




